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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32407024U

2. Data e Regjistrimit 07/12/2023
3. Emri i Subjektit EN-DO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/11/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/11/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rr. Vaso Pasha, Godina 100/2, Hyrja 1, Ap.2, 
Tirane, Shqiperi 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import - eksport dhe tregtim te artikujve industriale si veshje, 

canta, kepuce, aksesore, produkte kozmetike, e te tjere 
artikuj te ngjashem. Pervec kesaj ne perputhje me 
legjislacionin Shqiptar, shoqeria mund te kryeje cdo aktivitet 
qe lidhet direkt ose indirekt, qe eshte rezultat ose lidhet me 
objektivin e mesiperm per arritjen e qellimit te mesiperm. 
Shoqeria mund te kryeje cdo transaksion lidhur me pasurite e 
luajtshme dhe te paluajteshme dhe cdo aktivitet tjeter tregtar, 
financiar, qeraje ose hipoteke, qe mund te konsiderohet I 
vlefshem ose i nevojshem ne menyre qe te ushtrohet objekti i 
Shoqerise  
Krista Mollaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/12/2023                Deri: 10/12/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DonisSadushaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EnioMinxhozi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EN-DO
E-Mail: minxhozienio@gmail.com  
Telefon: 0695535915  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-226203-12-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-229804-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
11.12.2023 ku eshte vendosur : Miratimi i doreheqjes se administratorit Enio Minxhozi. 
Emerimi i administratorit te ri te shoqerise Krista Mollaj. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Krista Mollaj")                      Nga data "11/12/2023             
Ne daten "10/12/2028
eshte larguar administratori:            ("Enio Minxhozi")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8E0A180-650A-4FBF-BB01-4768405632EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2ACF12E-FC95-4AE1-96EA-6E9A6A2D7DA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59012853-2180-4C6E-A71C-84DE03B5AFAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E6A0386-C8B8-4DF9-8684-5817830101ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0396FA38-3AB1-4C43-B9D4-9820846B8558
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Datë: 29/01/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


